
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio de funciones de agentes nodocentes

 
VISTO:

Que por la situación sanitaria ocasionada por la pandemia Covid-19 y  por necesidades
de personal,  resulta conveniente rotar en sus funciones a las  agentes Jesica Denise 
Gherardi Mercado y María Carlota Schuvarten; y

 

CONSIDERANDO:

El art. 8º del Dec.366/06;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Disponer que las agentes  de esta Facultad que se mencionan a
continuación  pasarán  a desempeñar funciones en  las áreas que en cada caso se
especifican:

Jesica Denise  Gherardi Mercado (leg. 52899) -)-Área Administrativa, en Mesa de
Entradas.

María Carlota Schuvarten (leg. 46770) – Secretaría Decanato.

 

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-371-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 24 de Noviembre de 2021
		2021-11-24T11:54:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-24T12:01:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-24T12:01:24-0300
	GDE UNC




